
UCHWAŁA Nr 147/1885/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz.486), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 
dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na  rok 2016  (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego 2016r. poz. 451) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195 

 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie wniosku: 
 

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 

 o  kwotę  8.500  zł  zmian w  budżecie województwa  podlaskiego  dokonano  poprzez 
zmniejszenie  wydatków  związanych  z  promocją  kultury  fizycznej  poprzez  organizację  imprez 
sportowych  wynikają  z  oszczędności  powstałych  przy  zakupie  sprzętu  sportowego  oraz  usług. 
Zwiększenie  działu  ‐  926  o  kwotę  8.500  złotych  umożliwi  samorządowi województwa  podlaskiego 
wspieranie  lub  powierzanie  do  realizacji  zadań  publicznych  w  sferze  upowszechniania  kultury 
fizycznej  i  sportu  organizacjom  pozarządowym  z  terenu  województwa  podlaskiego.  Zadania  te 
związane  są  między  innymi  z  promocją  i  przygotowaniem  współzawodnictwa  młodzieżowego, 
organizacją wojewódzkich projektów promujących sport w środowisku akademickim, wiejskim, osób 
niepełnosprawnych,  sportu  masowego  organizacją  Mistrzostw  Województwa  Podlaskiego  w 
dyscyplinach  sportowych.  Zlecanie  przeprowadza  się  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z 
późn. zm.) w ramach otwartego konkursu ofert. 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 147/1885/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 6 lipca 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 

ad
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 

o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 
w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 

u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

926        Kultura fizyczna  4 538 389 0,00        4 538 389

   92605    
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

1 760 000 8 500        1 768 500

      2810 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

24 000 8 500        32 500

   92695     Pozostała działalność  1 379 749 ‐8 500        1 371 249

      4190  Nagrody konkursowe  72 000 ‐5 600        66 400

      4300 
Zakup usług 
pozostałych 

13 000 ‐2 900        10 100

Razem:     454 152 649 0,00        454 152 649

 


